IJ-113020 33*151*85 H0426
VKBA7439 96626439 IJ-11302

KLC VKBA
7439 TWS

00136
KYOTA

96626439
1424200140

05

0 2 Ad 1.650,00 TRY HARİÇ 3.300,00 TRY

DONGİL 6PK1805 KANALLI KAYIŞ
DONGİL
6PK1805
KANALLI

KAYIŞ
0 2 Ad 240,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY

TOPLAM 0 4 1.890,00 TRY 3780.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN YEDI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.780,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.